2022 年５月 24 日

各  位

会 社 名 ワ タ ミ 株 式 会 社

（コード番号 7522  東証プライム市場）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  渡邉 美樹

問 合 せ 先 取締役 CFO 渡邉 将也

（TEL 03-5737-2784）

優先株式についての剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年３月 31 日を基準日とする優先株式についての剰余金の配当の件を当社第

36期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022 年５月 13 日公表）

前期実績

（2021 年３月期）

基 準 日  2022 年３月 31 日 同左 2021 年３月 31日

１株当たり配当金 3,035,616 円 44 銭 3,035,616 円 44 銭 －

配当金総額 364 百万円 － －

効力発生日 2022 年６月 27 日 － －

配 当 原 資  資本剰余金 － －

（注）純資産減少割合 0.025

２．理由

 定款及びＡ種優先株式発行要領に基づき実施いたします。

※2023 年３月期の配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金

基準日 期末

配当予想 4,000,000 円 00 銭

当期実績(2022 年３月期) 3,035,616 円 44 銭

前期実績(2021 年３月期) －

以  上